

证券代码:002594

证券简称:比亚迪

公告编号:2014-004

比亚迪股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2013年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:人民币千元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	52,890,993	46,853,774	12.89%
营业利润	101,810	-304,372	133.45%
利润总额	825,323	290,725	183.88%
归属于上市公司股东的净利润	552,807	81,377	579.32%
基本每股收益(元)	0.23	0.03	579.32%
加权平均净资产收益率	2.58%	0.38%	2.20%
单位:人民币千元			
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	76,461,466	68,710,488	11.28%
归属于上市公司股东的所有者权益	21,709,512	21,196,984	2.42%
股本	2,354,100	2,354,100	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	9.22	9.00	2.42%

注:上述数据是以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、2013年,中国宏观经济运行稳中向好,国内汽车市场需求稳步恢复。报告期内,速锐、L3、S6等车型产销持续,公司汽车业务收入同比显著增长。新能源汽车作为公司汽车业务的未来发展方向,于年内也保持了良好的销售增长态势。随着全球智能手机金属外壳渗透率的不断提高,2013年公司金属部件产品实现高速增长,带动了公司手机部件及组装业务的恢复。太阳能电力业务方面,随着政策支持力度的不断加大和市场需求快速恢复,以及公司加大市场开拓力度及采取适当成本控制措施,2013年公司太阳能电池业务亏损额持续收窄,但仍一定程度的拖累了公司的整体业绩。

2、主要利润数据同比增长较大,主要原因见如上分析。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2013年第三季度报告中对2013年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长570%—619%。

公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1、经公司董事长兼总裁王传福先生、主管会计工作的负责人吴胜先生、会计机构负责人周亚琳女士签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人鲁文莉女士签字的内部审计报告。

比亚迪股份有限公司

董事会

2014年2月27日

证券代码:002600

证券简称:江粉磁材

公告编号:2014-006

广东江粉磁材股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2013年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,406,117,872.30	1,083,643,724.97	29.76%
营业利润	7,112,925.85	22,550,367.06	-68.46%
利润总额	24,778,925.75	69,250,555.78	-64.22%
归属于上市公司股东的净利润	17,525,194.86	49,253,879.00	-64.42%
基本每股收益(元)	0.06	0.15	-60.00%
加权平均净资产收益率	1.57%	3.59%	-2.46%
单位:人民币元			
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,194,318,831.21	1,742,631,844.15	25.92%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,276,140,407.66	1,290,884,024.16	-1.14%
股本	317,800,000.00	317,800,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.02	4.06	-0.99%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)经营业绩说明:

报告期内公司实现营业总收入140,611.79万元,较上年同期增长

29.76%;实现营业利润711.29万元,较上年同期下降68.46%;归属于上市公司股东的净利润1,752.52万元,较上年下降64.42%。净利润下降主要因为:1、2012年度处置置地上地房产产生收益较大;2、因扩产增加银行借款,本期财务费用增加;3、人工成本持续上升;4、部分新增设的子公司处于建设期或业务整合期,本期出现亏损,导致公司整体业绩下滑。综合上述几点,致使公司整体利润水平下降。

(二)财务状况说明:

报告期内,公司总资产219,431.88万元,较上年同期增加25.92%;公司总负债81,543.20万元,较上年同期增加128.61%;归属于上市公司股东的所有者权益127,614.04万元,较上年同期下降1.14%。总负债上升的主要原因是银行借款增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2013年第三季度报告中对2013年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润为689.65万元~1,723.89万元,与上年同期相比变动幅度是-86%—-65%。本次业绩快报披露的经营业绩情况为:归属于上市公司股东的净利润为1,752.52万元,较业绩预计的上限值增加了28.63万元。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人鲁文莉女士签字的内部审计报告。

广东江粉磁材股份有限公司董事会

二〇一四年二月二十七日

证券代码:002650

证券简称:加加食品

公告编号:2014-011

加加食品集团股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经加加食品集团股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门进行审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

金额单位:人民币元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅(%)
营业总收入	1,678,021,568.91	1,656,562,525.91	1.30
营业利润	199,862,502.15	220,573,959.33	-9.39
利润总额	219,273,942.17	235,301,615.41	-6.81
归属于上市公司股东的净利润	160,791,469.80	175,837,832.96	-8.56
基本每股收益	0.70	0.76	-7.89
加权平均净资产收益率(%)	9.34	10.65	-1.31
单位:人民币元			
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅(%)
总资产	2,113,954,382.63	1,866,832,364.64	13.24
归属于上市公司股东的所有者权益	1,744,775,176.76	1,699,183,706.96	2.68
股本	230,400,000.00	192,000,000.00	20.00
归属于上市公司股东的每股净资产	7.57	8.85	-14.46

注:上述数据是以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内营业收入项目比上年同期增加1.30%(绝对额增加2,145.90万元),主要是公司在植物油市场不景气情况下,主动调整调味品产销结构,拓展渠道,大力推广高档酱油,扩大附加值的食醋及鸡精销售,公司销售毛利率增加6.41%(绝对额增加2,749.33万元),但公司加大销售市场和渠道费用投入,管理费用略有提升,同时随着募投项目工程建设投入的增加,减少募集资金的定期存款利息收入,导致营业利润比上年减少9.39%(绝对值减少2,071.15万元);

2、报告期总资产比上年同期增加13.24%(绝对值增加248,713.20万元),主要是为锁定原材料低价,预付味精及植物油货款增加;

3、报告期基本每股收益比上年同期减少7.89%,主要是本年净利润比上年减少1,504.64万元。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2013年度业绩快报披露的经营业绩与公司第三季度报告第三节第四条披露的业绩预告不存在差异。

四、其他说明

公司于2013年12月26日收到于乡经济技术开发区管理委员会下发的《关于支持加加食品集团股份有限公司工业发展基金的决定》(宁开管发[2013]20号),并于2013年12月26日收到于乡经济技术开发区工业发展基金拨付的1,700.00万元。根据上述文件精神和依据《企业会计准则》的相关规定,公司已将该笔款项补助确认为营业外收入并计入公司2013年度损益。

五、备查文件

1、经公司现任法定代表人杨振先生、主管会计工作的负责人及会计机构负责人段维先生签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

加加食品集团股份有限公司

董事会

2014年2月27日

证券代码:002228

股票简称:合兴包装

公告编号:2014-007号

厦门合兴包装印刷股份有限公司关于控股子公司获得高新技术企业证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门合兴包装印刷股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司合肥合信包装有限公司(以下简称“合信包装”)于近日获得安徽省科学技术厅、安徽省财政厅、安徽省国家税务局和安徽省地方税务局联合颁发的《高新技术企业证书》,证书编号:GR201334000279,发证日期:2013年10月14日,资格有效期:三年。

根据《中华人民共和国企业所得税法》以及国家对高新技术企业的相关税收规定,合肥合信自获得高新技术企业资格起三年内,享受高新技术企业所得税优惠政策,按15%的税率征收企业所得税。合肥合信被认定为高新技术企业,有利于进一步提升合肥合信的创新能力,提升行业竞争力。

此次合肥合信被认定为高新技术企业,预计不会对公司2013年的财务状况和经营成果产生重大影响,但将对合肥合信未来有效期的经营业绩产生一定的积极影响。公司将尽快向主管税务机关申请落实有关税收优惠政策。

特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司

董 事 会

二〇一四年二月二十七日

证券代码:002228

股票简称:合兴包装

公告编号:2014-008号

厦门合兴包装印刷股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:人民币元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	665,376,315.91	760,448,867.47	-12.50%
营业利润	-70,962,377.14	51,056,275.84	-238.99%
利润总额	-68,835,234.56	53,487,543.81	-228.69%
归属于上市公司股东的净利润	-59,545,080.75	44,873,565.49	-232.70%
基本每股收益(元)	-0.19	0.15	-226.67%
加权平均净资产收益率	-8.97%	8.03%	下降17.00%
单位:人民币元			
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,647,562,477.96	1,780,646,948.83	-7.47%
归属于上市公司股东的所有者权益	592,061,944.50	664,050,981.38	-10.84%
股本	311,000,000.00	155,500,000.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.02	2.25	-10.22%

二、经营业绩和财务状况情况说明

2013年度公司营业总收入同比下降12.50%;营业利润同比下降238.99%;利润总额同比下降228.69%;归属于上市公司股东的净利润同比下降232.70%;加权平均净资产收益率较去年同期下降17%。2013年度,受宏观经济及产能扩张项目建设影响,公司在建安排项目的开工进度,完工量下降,导致销售收入下降;受募投项目产能爬坡影响,公司合同订单持续上升,同时,募投项目投入较大,固定资产折旧增加,但产能扩张建设没有完全显现,另外,劳动力成本持续上升,导致主营成本上升,毛利率下降;受宏观经济趋紧的影响,项目回款条件苛刻,预收款大幅减少,全年平均融资保有量规模同比上升,融资规模和债券成本增加等造成期间费用大幅上升。另外,由于工程决算滞后,2014年2月份新收到以前年度完工项目的决算资料,决算金额小于原预期合同金额,作为报表期后调整事项导致收入减少,成本上升。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2013年10月24日在证券时报、中国证券报、上海证券报、巨潮资讯网上披露2013年度经营业绩的预计,预计2013年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降80%-96%,预计2013年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为盈利200万元至800万元之间。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为亏损5,545,080.75元,同比下降232.70%,与前次预计存在较大差异。主要是2013年与2012年同期相比,完工工程量下降,影响收入约1亿元,从而影响利润总额约1,600万元;毛利率下降约13个百分点,影响利润总额约9,800万元;财务费用增加约2,300万元等。

由于公司业绩快报披露的经营业绩与前次经营业绩的预计存在较大差异,董事会向全体投资者表示歉意。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司董事会

2014年2月28日

证券代码:002659

证券简称:中泰桥梁

公告编号:2014-003

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:人民币元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	665,376,315.91	760,448,867.47	-12.50%
营业利润	-70,962,377.14	51,056,275.84	-238.99%
利润总额	-68,835,234.56	53,487,543.81	-228.69%
归属于上市公司股东的净利润	-59,545,080.75	44,873,565.49	-232.70%
基本每股收益(元)	-0.19	0.15	-226.67%
加权平均净资产收益率	-8.97%	8.03%	下降17.00%
单位:人民币元			
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,647,562,477.96	1,780,646,948.83	-7.47%
归属于上市公司股东的所有者权益	592,061,944.50	664,050,981.38	-10.84%
股本	311,000,000.00	155,500,000.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.02	2.25	-10.22%

二、经营业绩和财务状况情况说明

2013年度公司营业总收入同比下降12.50%;营业利润同比下降238.99%;利润总额同比下降228.69%;归属于上市公司股东的净利润同比下降232.70%;加权平均净资产收益率较去年同期下降17%。2013年度,受宏观经济及产能扩张项目建设影响,公司在建安排项目的开工进度,完工量下降,导致销售收入下降;受募投项目产能爬坡影响,公司合同订单持续上升,同时,募投项目投入较大,固定资产折旧增加,但产能扩张建设没有完全显现,另外,劳动力成本持续上升,导致主营成本上升,毛利率下降;受宏观经济趋紧的影响,项目回款条件苛刻,预收款大幅减少,全年平均融资保有量规模同比上升,融资规模和债券成本增加等造成期间费用大幅上升。另外,由于工程决算滞后,2014年2月份新收到以前年度完工项目的决算资料,决算金额小于原预期合同金额,作为报表期后调整事项导致收入减少,成本上升。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2013年10月24日在证券时报、中国证券报、上海证券报、巨潮资讯网上披露2013年度经营业绩的预计,预计2013年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降80%-96%,预计2013年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为盈利200万元至800万元之间。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为亏损5,545,080.75元,同比下降232.70%,与前次预计存在较大差异。主要是2013年与2012年同期相比,完工工程量下降,影响收入约1亿元,从而影响利润总额约1,600万元;毛利率下降约13个百分点,影响利润总额约9,800万元;财务费用增加约2,300万元等。

由于公司业绩快报披露的经营业绩与前次经营业绩的预计存在较大差异,董事会向全体投资者表示歉意。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司董事会

2014年2月28日

证券代码:002239

证券简称:金飞达

公告编号:2014-020

江苏金飞达服装股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2013年度的财务数据为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

单位:人民币元			
项目	2013年度	2012年度	增减幅度(%)
营业总收入	471,137,610.76	408,144,369.56	15.43%
营业利润	-57,860,053.73	14,077,356.54	-511.02%
利润总额	38,101,795.77	14,324,200.94	170.95%
归属于上市公司股东的净利润	59,876,498.65	10,000,172.12	488.78%
基本每股收益	0.30	0.05	500.00%
加权平均净资产收益率	10.32%	1.86%	上升8.46个百分点
单位:人民币元			
项目	2013年末	2012年末	增减幅度(%)
总资产	868,828,496.40	633,273,907.65	27.72%
归属于上市公司股东的所有者权益	612,009,353.86	541,410,125.51	13.04%
股本	201,000,000.00	200,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.04	2.69	13.01%

注:上表数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、2013年度,公司的营业总收入与上年度相比有所增长,同时营业外收入有较大幅度增长,获得营业外收入的主要事项为:因母公司搬迁收到全部补偿

款及搬迁奖励资金增加了营业外收入,使公司2013年度净利润增加2993万元;2013年6月公司完成了对康定鑫宝矿业有限责任公司和大渡河矿业有限责任公司各52%股权的收购工作,因收购价格均低于资产评估价,按企业会计准则的要求,其差值(52%股权评估价与收购价的差值)计入本公司当期营业外收入,使公司2013年度净利润增加754.7万元。另外,公司对合并报表范围内控股子公司的无形资产“一大荒金矿”采矿权及鱼公洞金矿“采矿权”计提了2013年度减值准备,减少公司净利润约3196万元。

2、2013年度公司营业利润与去年相比下降较多,主要是因为2013年度公司计提了较多的资产减值准备。2013年度利润总额和归属于上市公司股东的净利润与去年相比增长较多,主要是因为2013年度公司获得了较多的营业外收入。

三、与前次业绩预计的差异情况说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司2014年1月30日披露的2013年度业绩修正公告中披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏金飞达服装股份有限公司董事会

2014年2月27日

证券代码:002647

证券简称:宏磊股份

公告编号:2014-011

浙江宏磊铜业股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,734,751,507.08	3,759,884,467.69	-0.67
营业利润	-77,687,380.40	50,017,144.43	-255.32
利润总额	147,037,208.92	49,597,815.23	196.46
归属于上市公司股东的净利润	84,416,062.44	31,616,376.29	157.66
基本每股收益(元)	0.48	0.19	152.63
加权平均净资产收益率	7.93%	3.24%	4.69
总资产	2,607,792,340.85	2,778,498,370.61	-6.14
归属于上市公司股东的所有者权益	1,059,207,070.37	986,188,939.68	7.40
股本	168,910,000.00	168,910,000.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.27	5.84	7.36